[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	марта
	20
	17
	г.

	№
	45

	с. Шеркалы

Об отмене некоторых нормативных
правовых актов сельское поселение Шеркалы
В соответствии с  пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» и на основании письма начальника управления социально-экономического развития администрации Октябрьского района:
1. Признать утратившим силу:

            1.1. Постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 14.11.2014 № 174 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной функции «Организация культурно- досуговых мероприятий и кинообслуживания населения»;

            1.2. . Постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 14.11.2014 № 178 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной функции «Организация и проведение физкультурно-массовых и спортивных  мероприятий».
            2. Обнародовать настоящее постановление  и разместить на официальном  сайте администрации сельского поселения Шеркалы (www.Sherkaly-adm.ru).
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      И.о. главы сельского поселения Шеркалы                                             А.В. Собянин